

Сметная стоимость, количество, наименование изделий и материалов, выполняемых работ, услуг.

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб.
<b>Свайный фундамент</b>				
Винтовая свая д-108мм. В комплекте с оголовком, монтажом и бетонированием.	шт	27	4500	121500
доставка				2000
<b>итого</b>				<b>123500</b>
<b>Стеновой комплект</b>				
Оцилиндрованное бревно ( детали дома с зарезанными чашами и торцованные под проект) Ф200мм. С доставкой на участок.	М3	46	12000	552000
Межвенцовый утеплитель (джут)	мп	1660	18	29880
Огнебиозащита (НЕОМИД 450)	л	200	60	12000
Нагеля березовые	шт	350	15	5250
рубероид	рулон	2	380	760
Битум строительный	кг	20	50	1000
Крепеж и расходный материал				4600
Работы по сборке стенового комплекта .	М3	46	3000	138000
<b>итого</b>				<b>743490</b>
<b>Стропильная конструкция. Балки перекрытия.</b>				
Обрезной лес для устройства стропильной системы. Балок перекрытия. Муэрлата.	М3	12	8500	102000
гидропароизоляция	рул	3	1350	4050
Крепежный и расходный материал.				8000

## Приложение № 1

К Договору

От

Сметная стоимость , количество, наименование изделий и материалов, выполняемых работ, услуг.

Скользкий подстропильный крепеж.	шт	32	300	9600
Устройство стропильной конструкции в комплекте с пошаговой обрешеткой и гидроизоляцией.	М2	138	300	41400
Врезка балок перекрытия 1 и 2 этаж	М2	152	120	15000
<b>итого</b>				<b>180050</b>
<b>Транспортные и накладные расходы.</b>				<b>20000</b>
<b>итого</b>				<b>1067040</b>

Примечание. Точная кубатура оцилиндрованного бревна будет известна после утверждения проекта. Разница в сумме вносится или вычитается во втором платеже.